
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

   Dotacje celowe 127 722,00 43 773,00 0,00 171 495,00 
852   Pomoc społeczna 127 722,00 43 773,00 0,00 171 495,00 

852 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 22 749,00 0,00 22 749,00 

852 85228 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 22 749,00 0,00 22 749,00 

852 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 972,00 14 144,00 0,00 84 116,00 

852 85230 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 69 972,00 14 144,00 0,00 84 116,00 

852 85295  Pozostała działalność 57 750,00 6 880,00 0,00 64 630,00 

852 85295 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 57 750,00 6 880,00 0,00 64 630,00 

   Własne 466 307,36 75 463,00 0,00 541 770,36 
750   Administracja publiczna 1 274,36 96,00 0,00 1 370,36 
750 75095  Pozostała działalność 1 274,36 96,00 0,00 1 370,36 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 274,36 96,00 0,00 1 370,36 

758   Różne rozliczenia 319 601,00 58 907,00 0,00 378 508,00 
758 75814  Różne rozliczenia finansowe 319 601,00 58 907,00 0,00 378 508,00 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 319 601,00 58 907,00 0,00 378 508,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 119 232,00 11 560,00 0,00 130 792,00 

853 85395  Pozostała działalność 119 232,00 11 560,00 0,00 130 792,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 119 232,00 11 560,00 0,00 130 792,00 

855   Rodzina 26 200,00 4 900,00 0,00 31 100,00 
855 85595  Pozostała działalność 26 200,00 4 900,00 0,00 31 100,00 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 26 200,00 4 900,00 0,00 31 100,00 

   Zlecone 17 300,00 970,00 0,00 18 270,00 
852   Pomoc społeczna 17 300,00 970,00 0,00 18 270,00 
852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 300,00 970,00 0,00 18 270,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



852 85219 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 17 300,00 970,00 0,00 18 270,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział §  poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

    Porozumienie 21 818,00 6 616,23 6 616,23 21 818,00 
600    Transport i łączność 21 818,00 6 616,23 6 616,23 21 818,00 
600 60014   Drogi publiczne powiatowe 21 818,00 6 616,23 6 616,23 21 818,00 

600 60014 4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 5 832,74 0,00 15 832,74 

600 60014 4010 04 sezon zimowy 2022/2023 10 000,00 5 832,74 0,00 15 832,74 

600 60014 4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 721,65 0,00 2 721,65 

600 60014 4110 04 sezon zimowy 2022/2023 2 000,00 721,65 0,00 2 721,65 
600 60014 4120  Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 42,19 257,81 
600 60014 4120 04 sezon zimowy 2022/2023 300,00 0,00 42,19 257,81 

600 60014 4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 518,00 0,00 6 574,04 2 943,96 

600 60014 4210 04 sezon zimowy 2022/2023 9 518,00 0,00 6 574,04 2 943,96 

600 60014 4710  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 61,84 0,00 61,84 

600 60014 4710 04 Zima 2022/2023 0,00 61,84 0,00 61,84 
    Unijne Projekty 29 000,00 2 602,00 2 602,00 29 000,00 

801    Oświata i wychowanie 29 000,00 2 602,00 2 602,00 29 000,00 
801 80195   Pozostała działalność 29 000,00 2 602,00 2 602,00 29 000,00 

801 80195 4177  
Wynagrodzenia bezosobowe- 
komisje egzaminacyjne 3 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 

801 80195 4217  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 0,00 602,00 12 398,00 

801 80195 4307  Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 602,00 0,00 15 602,00 
    Własne 876 793,65 262 153,00 191 590,00 947 356,65 

750    Administracja publiczna 34 880,00 2 096,00 2 000,00 34 976,00 

750 75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 34 000,00 2 000,00 2 000,00 34 000,00 

750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 000,00 2 000,00 34 000,00 
750 75023 4300 03 Ogłoszenia 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 
750 75023 4300 13 Usługi pozostałe 30 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00 
750 75095   Pozostała działalność 880,00 96,00 0,00 976,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 880,00 96,00 0,00 976,00 

750 75095 4350 02 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy- art.13 880,00 96,00 0,00 976,00 

801    Oświata i wychowanie 726 353,65 248 497,00 189 590,00 785 260,65 
801 80101   Szkoły podstawowe 8 144,00 76 497,00 17 590,00 67 051,00 
801 80101 4260  Zakup energii 4 344,00 58 907,00 17 590,00 45 661,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



801 80101 4300  Zakup usług pozostałych 3 800,00 17 590,00 0,00 21 390,00 
801 80104   Przedszkola 446 245,65 0,00 172 000,00 274 245,65 

801 80104 2540  

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 446 245,65 0,00 172 000,00 274 245,65 

801 80104 2540 01 
Niepubliczne przedszkole 
TO-TU 446 245,65 0,00 172 000,00 274 245,65 

801 80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 271 964,00 172 000,00 0,00 443 964,00 

801 80149 2540  

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 271 964,00 172 000,00 0,00 443 964,00 

801 80149 2540 01 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty- 
To-TU 271 964,00 172 000,00 0,00 443 964,00 

853    
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 115 560,00 11 560,00 0,00 127 120,00 

853 85395   Pozostała działalność 115 560,00 11 560,00 0,00 127 120,00 

853 85395 3280  

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 115 560,00 11 560,00 0,00 127 120,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

   Dotacje celowe 69 972,00 43 773,00 0,00 113 745,00 
852   Pomoc Społeczna 69 972,00 43 773,00 0,00 113 745,00 

852 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 22 749,00 0,00 22 749,00 

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 749,00 0,00 22 749,00 
852 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 972,00 14 144,00 0,00 84 116,00 
852 85230 3110 Świadczenia społeczne 69 972,00 14 144,00 0,00 84 116,00 
852 85295  Pozostała działalność 0,00 6 880,00 0,00 6 880,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 880,00 0,00 6 880,00 

   Własne 53 231,97 8 900,00 4 000,00 58 131,97 
852   Pomoc Społeczna 27 031,97 4 000,00 4 000,00 27 031,97 
852 85295  Pozostała działalność 27 031,97 4 000,00 4 000,00 27 031,97 

852 85295 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 336,00 0,00 3 336,00 

852 85295 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 583,00 0,00 2 583,00 

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 81,00 0,00 81,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 25 031,97 0,00 4 000,00 21 031,97 
855   Rodzina 26 200,00 4 900,00 0,00 31 100,00 
855 85595  Pozostała działalność 26 200,00 4 900,00 0,00 31 100,00 

855 85595 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 106,10 221,22 0,00 1 327,32 

855 85595 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 24 369,05 4 548,78 0,00 28 917,83 

855 85595 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 724,85 130,00 0,00 854,85 

   Zlecone 17 300,00 1 000,00 30,00 18 270,00 
852   Pomoc Społeczna 17 300,00 1 000,00 30,00 18 270,00 
852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 300,00 1 000,00 30,00 18 270,00 
852 85219 3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 1 000,00 0,00 18 000,00 
852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 30,00 270,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział  rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 443 150,00 9 391,73 9 391,73 1 443 150,00 
801   Oświata i wychowanie 1 443 150,00 9 391,73 9 391,73 1 443 150,00 
801 80104  Przedszkola 1 406 128,76 1 575,00 9 391,73 1 398 312,03 

801 80104 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 294 379,63 0,00 1 611,18 292 768,45 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 40 010,00 28,00 0,00 40 038,00 
801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 

801 80104 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 070 290,13 1 547,00 6 331,55 1 065 505,58 

801 80195  Pozostała działalność 37 021,24 7 816,73 0,00 44 837,97 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 30 509,87 6 331,55 0,00 36 841,42 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 511,37 1 485,18 0,00 7 996,55 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 2 556 963,00 33 468,28 33 468,28 2 556 963,00 
801   Oświata i wychowanie 2 556 963,00 33 468,28 33 468,28 2 556 963,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 2 353 656,72 0,00 32 068,28 2 321 588,44 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 473 958,35 0,00 6 092,97 467 865,38 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 879 698,37 0,00 25 975,31 1 853 723,06 

801 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 24 163,00 0,00 1 400,00 22 763,00 

801 80146 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 24 163,00 0,00 1 400,00 22 763,00 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 800,00 1 400,00 0,00 3 200,00 

801 80148 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 1 400,00 0,00 3 200,00 

801 80195  Pozostała działalność 177 343,28 32 068,28 0,00 209 411,56 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 146 301,63 25 975,31 0,00 172 276,94 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 31 041,65 6 092,97 0,00 37 134,62 

  

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

   Własne 985 000,00 5 567,00 5 567,00 985 000,00 
801   Oświata i wychowanie 985 000,00 5 567,00 5 567,00 985 000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 956 341,98 0,00 5 567,00 950 774,98 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 169 973,05 0,00 1 057,73 168 915,32 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 786 368,93 0,00 4 509,27 781 859,66 

801 80195  Pozostała działalność 28 658,02 5 567,00 0,00 34 225,02 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 631,07 4 509,27 0,00 28 140,34 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 026,95 1 057,73 0,00 6 084,68 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 365 074,00 5 713,44 5 713,44 1 365 074,00 
801   Oświata i wychowanie 1 365 074,00 5 713,44 5 713,44 1 365 074,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 1 330 134,20 0,00 5 713,44 1 324 420,76 

801 80101 4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 263 975,06 0,00 1 085,55 262 889,51 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 1 066 159,14 0,00 4 627,89 1 061 531,25 

801 80195  Pozostała działalność 34 939,80 5 713,44 0,00 40 653,24 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 840,86 4 627,89 0,00 33 468,75 

801 80195 4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 098,94 1 085,55 0,00 7 184,49 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.122.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

   Własne 1 702 004,10 31 941,55 31 941,55 1 702 004,10 
801   Oświata i wychowanie 1 702 004,10 31 941,55 31 941,55 1 702 004,10 
801 80101  Szkoły podstawowe 1 511 667,44 24 200,00 11 241,55 1 524 625,89 

801 80101 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 293 505,77 0,00 1 470,89 292 034,88 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 945,10 0,00 3 500,00 23 445,10 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 200,00 0,00 24 200,00 

801 80101 4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 191 216,57 0,00 6 270,66 1 184 945,91 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 7 500,00 0,00 3 500,00 4 000,00 

801 80103 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

801 80103 4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
801 80104  Przedszkola 71 017,00 0,00 3 500,00 67 517,00 

801 80104 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 517,00 0,00 1 000,00 64 517,00 

801 80104 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
801 80107  Świetlice szkolne 700,00 0,00 700,00 0,00 

801 80107 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 700,00 0,00 700,00 0,00 

801 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 9 317,00 0,00 5 000,00 4 317,00 

801 80146 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 317,00 0,00 5 000,00 4 317,00 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 56 664,00 0,00 4 500,00 52 164,00 

801 80148 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 664,00 0,00 3 500,00 47 164,00 

801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

801 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 500,00 0,00 500,00 0,00 

801 80149 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 1



801 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

801 80150 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

801 80150 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

801 80195  Pozostała działalność 41 638,66 7 741,55 0,00 49 380,21 

801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 34 344,43 6 270,66 0,00 40 615,09 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 294,23 1 470,89 0,00 8 765,12 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8207A1C1-9718-418B-8160-37CA09E9E571. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


